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Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2009: 00:57,00   2008: 00:53,00   2007: 00:48,00   2006: 00:46,00   2005: 00:43,00   2004: 00:41,00   2003: 00:39,00
2002 und älter: 00:37,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,76
2. Emil Reitz 2010 TSV 1846 Lohr a. Main 01:03,89

disqualifiziert
Jacob Ziegler 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,61
2. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:56,88

nicht am Start
Tom Grein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,59
2. Lasse Heeg 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,35
3. Vitus Schott 2008 TV Grossostheim 00:48,38
4. Julian Stieb 2008 SG Haßberge 00:51,09

disqualifiziert
Fabian Hufsky 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Niklas Wöhler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,49
2. Paul Sahm 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,53
3. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,25

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Robin Jan Geeb 2006 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:44,65

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Severin Köhler 2005 1.SC Schweinfurt 00:33,10
2. Leonard Plönissen 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,62
3. Fabian Koller 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,21
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Anton Reitz 2005 TSV 1846 Lohr a. Main 00:41,54
5. Louis Vollert 2005 SG Haßberge 00:45,51 EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Nils Zimmer 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,44
2. Julius Euler 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,56

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Niklas Hellmich 2002 SV Würzburg 05 00:34,35
2. Richard Becher 2002 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:37,23 EnM

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister 2019

Jonathan Bischoff 2000 SG Haßberge 00:30,35
2. Daniel Heidbeck 2001 1.SC Schweinfurt 00:31,57
3. Sebastian Aurelius Beck 2000 SV Würzburg 05 00:31,57
4. Tim Maksimov 2001 1.SC Schweinfurt 00:32,65
5. Francis Hartl 2001 TSG Kleinostheim 00:33,94
6. Max Brandenstein 2001 SV Würzburg 05 00:34,90
7. David Völker 2000 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:35,40

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2019

Lucas Willinsky 1998 SV Würzburg 05 00:29,82
2. Jonathan Bischoff 2000 SG Haßberge 00:30,35
3. Daniel Heidbeck 2001 1.SC Schweinfurt 00:31,57
4. Sebastian Aurelius Beck 2000 SV Würzburg 05 00:31,57
5. Tim Maksimov 2001 1.SC Schweinfurt 00:32,65
6. Severin Köhler 2005 1.SC Schweinfurt 00:33,10
7. Tim Dreher 1996 SV Würzburg 05 00:33,29
8. Francis Hartl 2001 TSG Kleinostheim 00:33,94
9. Niklas Hellmich 2002 SV Würzburg 05 00:34,35
10. Max Brandenstein 2001 SV Würzburg 05 00:34,90
11. David Völker 2000 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:35,40
12. Nils Zimmer 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,44
13. Julius Euler 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,56
14. Richard Becher 2002 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:37,23 EnM
15. Leonard Plönissen 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,62
16. Fabian Koller 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,21
17. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,59
18. Anton Reitz 2005 TSV 1846 Lohr a. Main 00:41,54
19. Niklas Wöhler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,49
20. Robin Jan Geeb 2006 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:44,65
21. Louis Vollert 2005 SG Haßberge 00:45,51 EnM
22. Paul Sahm 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,53
23. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,25
24. Lasse Heeg 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,35
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Vitus Schott 2008 TV Grossostheim 00:48,38
26. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,61
27. Julian Stieb 2008 SG Haßberge 00:51,09
28. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:56,88
29. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,76
30. Emil Reitz 2010 TSV 1846 Lohr a. Main 01:03,89


